議案第 121号

あみ子育て支援センターの指定管理者の指定について

あみ子育て支援センターの指定管理者について、下記のとおり指定したいので、地方自治

法(昭和 22年法律第 67号)第 244条の 2第 6項の規定により議決を求める。

令和 7年 12月 2日提出

阿見町長 千 葉  繁

１ 指定管理者に管理を行わせる公の施設の名称及び所在地

名称 あみ子育て支援センター

所在地 茨城県稲敷郡阿見町大字阿見 4699番地 4

２ 指定管理者として指定する団体

名称 株式会社明日香

代表者 代表取締役 萩野吉俗

所在地 東京都文京区小石川 5丁目 2番 2号

３ 指定の期間

  令和 8年 4月 1日から令和 13年 3月 31日まで